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Valtti - Valmis tutkinto työelämävalttina

Tervetuloa Valtin päätösseminaariin!

Paikka ja aika 30.11.-1.12.2011, 30.11.2011 klo 
9.00-16.00 ja 1.12.2011 klo. 9.00-14.15
Oulu, hotelli Scandic (Saaristonkatu 4)

Seminaarissa kootaan yhteen Valtti-hankkeen 
satoa ja kuullaan mielenkiintoisia puheenvuoro-
ja ohjauksen eri teemoista.

Ohjelma ja ilmoittautuminen:
http://www.valmistu.net -> ajankohtaista -> 
Valmis tutkinto työelämävalttina -hankkeenpää-
tösseminaari 30.11.-1.12. Oulussa

Päätösseminaarin yhteydessä julkaisem-
me kolme kirjaa

Asiantuntijaksi kasvun tukeminen korkeakoulussa 
– ajatuksia urasta, asiantuntijuudesta ja opiskelun 
etenemisestä. 

Opintopolulle yksilöllisyyttä, opiskelijalähtöisyyttä ja 
empatiaa. Korkeakouluopiskelijoiden näkemyksiä 
opiskelusta, opintojen viivästymisestä, työelämästä 
ja ohjauksesta. 

Ryhmäohjaus korkeakouluopiskelijoiden valmistu-
misen ja työelämään siirtymisen tukena.

Rovaniemen osatoteuttajien loppusemi-
naari teemalla ”Työelämätaidot korkea-
asteen opiskelijan polulla”

Paikka ja aika 10.11.2011 klo 8.30-12 
Rovaniemi, Rovaniemen ammattikorkeakoulu, 
Borealis-sali (Jokiväylä 11)

Seminaarissa esitellään Valtti-hankkeen toimen-
piteitä ja ryhmämalleja, käsitellään ja tuodaan 
uutta tietoa työelämätaitojen kehittämiseksi 
korkea-asteella.

Ohjelma ja ilmoittautuminen:
http://www.valmistu.net -> ajankohtaista -> Ro-
vaniemen osatoteuttajien Valtti-loppuseminaari 
10.11 teemalla Työelämätaidot korkea-asteen 
opiskelijan polulla 

Ryhmäohjaus jatkuu 

Tämän syksyn aikana järjestämme opiskelijoille 
16 uutta opinnäytetyö-, opiskelu- tai uraryh-
mää. Osa keväällä aloitetuista ryhmistä jatkuu. 

Opiskelijoiden teemailtapäivät ovat taas Oulun 
yliopiston tarjottimella.

Ryhmäohjaksessa ovat mukana niin tuutorit 
kuin avainohjaajatkin.

Ohjauskoulutusta ohjausosaamisen tu-
eksi

Valtin tuutorikoulutuksen hyvän palautteen in-
noittamana Vaasan ja Oulun yliopistossa sekä 
Oulun seudun ammattikorkeakoulussa tarjo-
taan ohjaushenkilöstölle koulutusta.

Koulutuksissa keskitytään teorian lisäksi osallis-
tujien ohjaus- ja uraohjaustaitojen, työelämätie-
touden ja työelämäosaamisen syventämiseen. 
Myös ryhmän ohjaaminen ja ryhmäohjauspro-
sessi ovat teemoina.

Koulutuksessa osallistujat saavat välineitä opis-
kelijoiden opiskelun ja työelämään siirtymisen 
tueksi sekä ryhmän toimintaa tukevia.

Tuloksia

Rovaniemen ammattikorkeakoulun avainohjaaja 
Päivi Saaren julkaisussa tietoa Valtti-hankkeen 
ryhmäohjausprosessin etenemisestä ja hank-
keen puitteissa tehdyistä toimenpiteistä Rova-
niemen ammattikorkeakoulussa.

Saari, P. (2011). Valmistumista vauhdittamassa 
– ryhmäohjauksesta tukea opiskelun etenemiseen 
Rovaniemen ammattikorkeakoulussa. Rovaniemen 
ammattikorkeakoulun julkaisusarja C nro 24.

Uutiset laati projektisuunnittelija Jenni KaistoLisätietoja:  Kaisa Karhu kaisa.karhu@oulu.fi, 040 571 6425, Jenni Kaisto jenni.kaisto@oulu.fi, 040 566 2480

VALTTIUUTISET, lokakuu 2011
Valttiuutisissa kerrotaan ajankohtaisia asioita 
Uutiset julkaistaan 3 kertaa vuodessa: tammikuussa, kesäkuussa ja lokakuussa.
Uutiset kertovat hankkeen toiminnasta, tuloksista, koulutuksista ja tapahtumista.
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